•• Tillgångarna ökar med +13,27 miljoner kronor vilket
förklaras med anledning av att Trimbs Nyttjanderättig-
heter tillförs +14,21 miljoner kronor samt görs en
justering av förutbetalda leaseavgifter med –0,94
miljoner kronor.

•• Långfristiga leasingskulder tillförs ett värde om +7,69
miljoner kronor vilket innebär att Långfristiga skulder
ökar med motsvarande belopp.

•• Kortfristiga leasingskulder tillförs ett värde om +5,58
miljoner kronor vilket innebär att Kortfristiga skulder
ökar med motsvarande belopp.

Inbjudan till teckning av aktier i Karo Pharma Aktiebolag

PROfORma

60

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 JUNI 2019
Den konsoliderade proformabalansräkningen per den 30 juni 2019 har upprättats som om förvärvet av Trimb och
 upplåning för att finansiera förvärvet ägde rum den 30 juni 2019.

Karo Pharma Trimb
Karo Pharma,

Pro forma

BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK

TILLGÅNGAR PER DEN 30 JUNI 2019

Per den
30 juni 2019

Per den
30 juni 2019

Justeringar av
redovisnings-

principer
Proforma-
justeringar Noter

Per den
30 juni 2019

IFRS K3
Skillnad vid

övergång till IFRS IFRS
(ej reviderat) (ej reviderat) (ej reviderat) (ej reviderat) (ej reviderat)

Tillgångar
Immateriella tillgångar 5 374 651 2 027 334 1 850 725 1 9 252 710
Inventarier 17 756 4 132 21 888
Nyttjanderättigheter 10 880 – 14 206 25 086
Uppskjuten skattefordran 531 176 490 52 754 2 584 421
Andra långfristiga fordringar 288 21 656 21 944
Övriga omsättningstillgångar 544 839 354 672 –936 8 124 3 906 699
Likvida medel 561 207 65 330 –157 000 4 469 537
SUMMA TILLGÅNGAR 7 040 798 2 473 615 13 270 1 754 603 11 282 286

Karo Pharma Trimb
Karo Pharma,

Pro forma

Belopp i TSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER PER
DEN 30 JUNI 2019

Per den
30 juni 2019

Per den
30 juni 2019

Justeringar av
redovisnings-

principer
Proforma-
justeringar Noter

Per den
30 juni 2019

IFRS K3
Skillnad vid

övergång till IFRS IFRS
(ej reviderat) (ej reviderat) (ej reviderat) (ej reviderat) (ej reviderat)

Eget kapital och skulder
Eget kapital 3 713 472 816 146 –840 788 5 3 688 830
Uppskjuten skatteskuld 139 454 197 333 154 425 6 491 212
Långfristiga skulder 1 850 549 1 106 013 7 685 1 002 225 7 3 966 472
Kortfristiga skulder 1 337 322 354 122 5 585 1 438 742 8 3 135 771

[…]

februari 2019.

2) Justerad EBITDA proforma definieras som Rörelseresultat proforma före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar
proforma exklusive poster av jämförelsestörande karaktär proforma. Syftet med att presentera Justerad EBITDA proforma är att nyckeltalet visar
rörelsens underliggande resultat proforma rensat från effekten av av- och nedskrivningar proforma och poster som stör jämförelse över tid
proforma. Nyckeltalet ger en bild av vinst genererad från den löpande verksamheten proforma.

PROFORMARESULTATRÄKNING AVSEENDE PERIODEN 1 JANUARI–30 JUNI 2019
Den konsoliderade proformaresultaträkningen avseende perioden 1 januari–30 juni 2019 har upprättats som om förvärvet
av Trimb och upplåning för att finansiera förvärvet ägde rum den 1 januari 2019.

Karo Pharma Trimb
Karo Pharma,

Pro forma

Belopp i TSEK

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG
JANUARI–JUNI 2019

Januari–juni
2019

Januari–juni
2019

Justeringar av
redovisnings-

principer
Proforma-
justeringar Noter

Januari–juni
2019

IFRS K3
Skillnad vid

övergång till IFRS IFRS
(ej reviderat) (ej reviderat) (ej reviderat) (ej reviderat) (ej reviderat)

Nettoomsättning 808 216 447 441 1 255 657
Kostnader för sålda varor –362 442 –194 316 –556 758
Bruttoresultat 445 774 253 125 698 899

Rörelsens kostnader
Försäljningsomkostnader –240 151 –229 754 50 130 9 –419 776
Administrationskostnader –97 753 –83 971 33 22 890 10 –158 801

Forsknings- och utvecklingskostnader 0 0 0

Övriga rörelseintäkter och- kostnader –149 2 601 2 452
Summa rörelsens kostnader –338 053 –311 125 33 73 020 –576 125

Rörelseresultat 107 721 –58 000 33 73 020 122 774

Finansiellt netto –65 745 –57 342 –360 6 114 11 –117 333
Resultat före skatt 41 975 –115 342 –327 79 134 5 441

Skatt –8 111 10 565 69 –5 735 11 a–b, 9 b–d –3 211
RESULTAT 33 865 –104 777 –258 73 399 2 229

Noter till resultaträkningen1)

9)  Försäljningsomkostnader justeras med +50 130 TSEK. Beloppet är nettot av följande justeringar: a) Återläggning av transaktionskostnader om +11 070 TSEK rörande Trimbs
förvärv av CCS och Teva som enligt antagandet uppkommer i perioden innan transaktionens genomförande. Justeringen av +11 005 TSEK hänförlig till förvärvet av CCS har
inte en bestående effekt. Justering rörande transaktionskostnaderna hänförliga till Teva som är ett tillgångsförvärv har en bestående effekt under den tid (7 år) som tillgången
skrivs av med +65 TSEK per halvår. b) Justering av periodens effekt från uppläggningskostnader om +767 TSEK hänförligt till lånefinansiering av BioClin och CCS (vilket leder